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Arab News'e açıklama yapan Şii silahlı grupların komutanları, İran'ın desteklediği Irak silahlı 
gruplarının, ABD'nin Tahran ve Washington arasındaki artan gerilim karşısında herhangi bir 
saldırıya karşı yüksek alarma geçtiğini açıkladılar.

Ancak, önde gelen Şii silahlı grupların komutanları Arab News'e, Irak'taki ABD birliklerini veya 
tesislerini hedef alma emri almadıklarını ve emirlerinin tamamen hazırlıklı olmak ve azami 
kısıtlama uygulamak olduğunu söyledi.

 

BARIŞ VE SAVAŞA HAZIRIZ'

Başka bir Şii komutan da, Direniş hizipleri hem seçenekler, hem barış hem savaş için aynı seviyede 
hazır. Tamamen hazırız ve ne olacağını görmek için bekliyoruz. Bir sonraki yönümüze Irak'ın 
çıkarları karar verecek dedi.

İran'ın en büyük yanlısı Şii silahlı fraksiyonu olan Badr Örgütü'ndeki bir komutan ise, Arab News'e, 
İran'ın ABD'nin Irak'taki çıkarlarını hedef alması için hiçbir emir verilmediğini ancak hazır olmaları 
ve beklediklerini söyledi.

 

ABD UÇAK GEMİSİNİ GÖNDERMİŞTİ

ABD, İran'dan artan bir tehdit' olduğu gerekçesiyle bu hafta Ortadoğu ve Basra Körfezi'ndeki üslere 
uçak gemisi ve askerler göndermişti.

İran, Irak'ta onlarca Şii, Sünni ve Hıristiyan silahlı grubu eğitti ve donattı.
Birçoğu, 2014 yılında DAEŞ ile birlikte savaşan kuvvetleri kapsayacak bir hükümet kuruluşu olan 
Popüler Mobilizasyon Birimleri (PMU) çatısı altında faaliyet gösteriyor, ancak Irak silahlı 
kuvvetlerinin baş komutanının emirlerine tabi değiller. .

 

POMPEO'DAN SÜRPRİZ ZİYARET

İran yanlısı silahlı grupları sınırlamak ve onları Amerikan personelinden ve tesislerinden uzak 
tutmak, Irak hükümetinin ve Irak liderlerinin karşılaştığı en büyük zorluklardan biri olarak 



gösteriliyor.

Bu arada geçen salı günü Bağdat'a sürpriz bir ziyaret gerçekleştiren ABD Dışişleri Bakanı Mike 
Pompeo'nun, bir araya geldiği Irak Cumhurbaşkanı Berham Salih ve Başbakan Adel Abdul 
Mehdi'den, İranlı Şii milislerin ABD askerlerine saldırmama güvencesi istediği bildirildi.
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